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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

V E N D I M 

Nr.105 dt.28.09.2001 
 
 

PER  DHENIEN E  TITULLIT “ QYTETAR NDERI I QYTETIT TE TIRANES” 
 
 
 
 
 
Këshilli Bashkiak  i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Kulturës për 
vlerësimin  e  figurës  së  shkrimtarit  Dritëro  Agollit,  mbështetur  në  ligjin  Nr.8652 
dt.31.07.2000, neni 32 pika m 
 
                                                V E N D O S I 

1. Shkrimtarit Dritëro Agolli i jepet titulli “Qytetar Nderi i Tiranës” me 
motivacionin: PERSONALITET I SHQUAR I LETËRSISË DHE I JETËS SHOQËRORE TË 
QYTETIT TË TIRANËS DHE MBARË VENDIT 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës 
3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë                                                               

                                               KRYETARI 
                                                                                                               Leonidha TOSKA 
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